
ＡＲ６０２Ｎ ０００５－△△△△　　　　　　

Ｆｉｇ.１ 　ハンドル　　………………………………………  １

Ｆｉｇ.４ 　フレーム部　………………………………………  ９

㈱　オ－レック

Ｆｉｇ.５ 　ベルト部　…………………………………………  11

Ｆｉｇ.６ 　変速＆クロス部　…………………………………  15

Ｆｉｇ.７ 　ロータリー部　……………………………………  19

ＡＲ６０３Ｎ

Ｆｉｇ.３ 　ミッション外装　…………………………………  ７

ＡＲ６０３Ｎ ００１４－△△△△　　　　　　

《目　　　　次》

　型式 専用部品コード

ＡＲ７０３ ００１５－△△△△　　　　　　

ＡＲ６０３ ０００６－△△△△　　　　　　

Ｆｉｇ.２ 　ミッション　………………………………………  ３

ＡＲ７０３

ＡＲ６０２ ０００４－△△△△　　　　　　

ＯＲＥＣ　 発行Ｎｏ．AR602,602N,603N-00

パ－ツカタログ

エースローター

ＡＲ６０２
ＡＲ６０２Ｎ
ＡＲ６０３

2023年1月発行



Ｆｉｇ　１　　ハンドル部

- 1 -



Ｆｉｇ　１　　ハンドル部
見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考
番号   602 602N 603 603N 703

1 0004-12500 ハンドル CMP 1 1 1
 0005-10100 ハンドル CMP 1 1

2 0004-11600 リターンレバー　Ａ 1 1 1 1 1
3 80-1310-241-00 主クラッチレバー 1 1 1 1 1
4 80-1310-251-00 ロータリクラッチレバー 1 1 1 1 1
5 0004-11700 リターンレバー　Ｂ 1 1 1 1 1
6 80-1310-245-00 ジョイント Ａ　CMP 1 1 1 1 1
7 80-1310-255-00 ジョイント Ｂ　CMP 1 1 1 1 1
8 83-1310-429-00 レバー握り 6 2 2 2 2 2
9 0006-70500 レバー握り 黒10 2 2 2 2 2

10 0004-11900 リターンレバー戻しバネ Ｌ 1 1 1 1 1
11 0004-12100 リターンレバー戻しバネ Ｒ 1 1 1 1 1
12 89-1711-060002 平座金 6 5 5 5 5 5
13 89-2120-200152 割ピン 2×15 6 6 6 6 6
14 0004-12300 レバーカバー CMP 1 1 1 1 1
15 89-1159-080208 十字穴付トラス小ネジ M8×20 2 2 2 2 2
16 0004-12400 テンションレバー軸 1 1 1 1 1
17 89-2521-000100 E 型止め輪 10 3 3 3 3 3
18 89-1137-060122 六角ボルト（PW）M6×12 2 2 2 2 2
19 80-1321-263-10 チェンジレバー 1 1 1 1 1
20 89-1543-080002 小形六角ナット（SW）M8 3 3 3 3 3
21 80-1321-264-00 チェンジレバー取付カラー 2 2 2 2 2
22 80-1210-267-00 チェンジレバー取付軸 1 1 1 1 1
23 80-1321-266-00 ワイヤーガイド Ｂ 1 1 1 1 1
24 0004-70700 チェンジワイヤー 2 2 2 2 2
25 0004-10100 チェンジガイド 1 1 1 1 1
26 83-1761-457-00 レバー 2 2 2
27 80-1260-281-00 E / G ストップスイッチ 1 1 1 1 1
28 0004-12600 ハンドル左右レバーカバー 1 1 1 1 1
29 0004-70800 ハンドル上下左右マーク 1 1 1 1 1
30 83-1516-915-00 注意マーク １８ 1 1 1 1 1
31 80-1260-288-20 E/Gストップワイヤーハーネス 1 1 1 1 1
32 89-1812-080002 歯付座金 （内歯） 8 1 1 1 1 1
33 89-1513-080042 止ナット M8 1 1 1 1 1
34 0004-12200 ハンドル上下アーム 1 1 1 1 1
35 0004-10200 ハンドル左右レバー 1 1 1 1 1
36 80-1761-291-00 レバーキャップ 1 1 1 1 1
37 89-1111-060402 六角ボルト M6×40 1 1 1 1 1
38 89-1551-060002 Ｕナット M6 1 1 1 1 1
39 80-1321-218-00 ストッパピン押え 2 2 2 2 2
40 80-1321-217-00 ストッパバネ 2 2 2 2 2
41 80-1321-216-00 ストッパーピン 2 2 2 2 2
42 89-1172-060085 六角穴付き止めネジ M6×8（くぼみ先） 2 2 2 2 2
43 80-1210-222-00 ハンドル取付スペーサー 1 1 1 1 1
44 83-1210-133-00 両ネジボルト M12×160 1 1 1 1 1
45 89-1750-120002 バネ座金 12 2 2 2 2 2
46 89-1671-120042 小形六角袋ナット M12 2 2 2 2 2
47 0004-11800 ハンドルボンネット 1 1 1 1 1
48 80-1321-907-00 ハンドルボンネットマーク(OREC) 1 1 1 1 1

80-1321-927-10 ハンドルボンネットマーク(ISEKIアグリ)
80-1321-937-00 ハンドルボンネットマーク(共立)

49 0004-70900 走行チェンジマーク 1 1 1 1 1
50 80-1321-914-00 クラッチ操作マーク 1 1 1 1 1
51 0004-72100 スロットルワイヤーASSY 1 1 1 1 1

0006-70600 スロットルワイヤーASSY 1 1 GB180
51-1 0004-70600 スロットルワイヤー 1 1 1 1 1

0006-70700 スロットルワイヤー 1 1 GB180
51-2 83-1260-461-00 スロットルレバー（φ２５用） 1 1 1 1 1

52 89-1159-060168 十字穴付トラス小ネジ M6×16 2 2 2 2 2
53 0004-70500 ロータリクラッチワイヤー 1 1 1 1 1
54 0004-70100 主クラッチワイヤー 1 1 1 1 1
55 0004-70200 サイドクラッチワイヤー 2 2 2
56 0004-70400 ハンドル左右ワイヤー 1 1 1 1 1
57 0004-70300 ハンドル上下ワイヤ 1 1 1 1 1
58 89-2131-060002 スナップピン 6 2 2 2
59 80-1417-255-00 レバー握り赤 1 1 1 1 1

- 2 -



Ｆｉｇ　２　　ミッション部

- 3 -



Ｆｉｇ　２　　ミッション部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

1 0015-00100 ミッションケース L 1 1 1 1 1

2 0015-00200 ミッションケース R 1 1 1 1 1

3 89-3410-080000 鋼球 φ8 14 2 14 2 14

4 80-1481-160-00 ノッチスプリング 2 2 2 2 2

5 80-1321-115-00 シフトバネ押えＢ 1 1 1 1 1

6 83-1020-148-00 六角タップタイト M6×14 12 4 12 4 12

7 80-1321-110-00 ロータリシフトフォーク軸 CMP 1 1 1 1 1

8 89-3111-062024 ベアリング 6202 6 6 6 6 6

9 0004-00100 １軸カラー 1 1 1 1 1

10 80-1321-124-00 １軸２４丁ギヤ 1 1 1 1 1

11 83-1017-365-10 スラストワッシャー 17×23×1.0 4 4 4 4 4

12 80-1321-122-00 １軸１３丁ギヤ 1 1 1 1 1

13 80-1321-123-00 １軸１８丁ギヤ 1 1 1 1 1

14 0004-00200 １軸２７丁ギヤ 1 1 1 1 1

15 0004-02600 １軸 1 1 1 1 1 AR703：GH200,GB220

0015-01100 １軸 1 1 AR602，AR703共にGM231（M7）

16 0004-01200 １軸１６－２２丁ギヤ 1 1 1 1 1

17 80-1321-131-10 ２軸１３丁ギヤ 1 1 1 1 1

18 89-2511-000290 軸用止め輪 29 1 1 1 1 1

19 80-1321-157-00 スラストワッシャー 29.5×40×1.0 6 6 6 6 6

20 0004-00700 ２軸３６丁ギヤ 1 1 1 1 1

21 0004-00500 ２軸４５丁ギヤ 1 1 1 1 1

22 0004-00600 ２軸４５丁ギヤカラー 1 1 1 1 1

23 80-1321-136-10 ２軸４５丁ギヤ 1 1 1 1 1

24 0004-00400 ２軸４０丁ギヤ 1 1 1 1 1

25 0004-00300 ２軸３１丁ギヤ 1 1 1 1 1

26 80-1321-128-20 ２軸 1 1 1 1 1

27 0004-02200 シフトキー 2 2 2 2 2

28 80-1321-137-00 シフトキーホルダー 1 1 1 1 1

29 0004-01900 走行シフトフォーク軸 CMP 1 1 1 1 1

30 80-1321-114-00 シフトバネ押えＡ 1 1 1 1 1

31 80-1321-152-00 サイドクラッチロッドアームCMP（Ｒ） 1 1 1

32 80-1321-151-00 サイドクラッチロッドアームCMP（Ｌ） 1 1 1

33 0004-01100 ４軸カラー 1 1 1 1 1

34 0004-00900 ４軸３１丁ギヤ 1 1 1 1 1

35 83-1310-371-00 スラストワッシャー 20×30×1.0 5 5 5 5 5

36 0004-00800 ４軸２１丁ギヤ CMP 1 1 1 1 1

37 0004-01500 ４軸 1 1 1 1 1

38 0004-01400 ４軸８丁スプロケット 1 1 1 1 1

39 0004-01610 ４軸１４丁ギヤ CMP 1 1 1 1 1

40 0004-01300 ４軸２９丁ギヤ 1 1 1 1 1

41 89-2511-000450 軸用止め輪 45 1 1 1 1 1

42 83-1020-361-00 スラストワッシャー 15×24×1.0 1 1 1 1 1

43 80-1321-113-10 ロータリクラッチ戻しバネ 1 1 1 1 1

44 83-1020-355-00 スラストワッシャー 12×24×1.0 1 1 1 1 1

45 0004-01800 ロータリクラッチフォーク軸 CMP 1 1 1 1 1

46 89-2521-000090 Ｅ型止め輪 9 1 1 1 1 1

47 89-3111-062034 ベアリング 6203 2 2 2 2 2

48 80-1321-142-00 ３軸１２丁ギヤ CMP 1 1 1 1 1

49 0004-01700 ３軸 1 1 1 1 1

50 80-1321-143-10 ロータリクラッチメン 1 1 1 1 1

51 89-2511-000200 軸用止め輪 20 1 1 1 1 1

52 80-1321-144-00 ロータリクラッチオン 1 1 1 1 1

53 89-3111-060074 ベアリング 6007 2 2 2 2 2

54 0004-02400 車軸（Ｌ） 1 1 1

55 80-1321-155-10 サイドクラッチロッド 2 2 2

56 80-1310-114-10 サイドクラッチフォーク 2 2 2

57 80-1310-115-00 サイドクラッチフォークピン 2 2 2

58 89-1711-080002 平座金 8（小形丸） 2 2 2

59 80-1310-162-10 サイドクラッチ戻しバネ 2 2 2

60 80-1321-161-00 サイドクラッチフォークピン押え 4 4 4

- 4 -



Ｆｉｇ　２　　ミッション部

- 5 -



Ｆｉｇ　２　　ミッション部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

61 80-1321-167-10 車軸２３丁スプロケット 1 1 1

62 80-1310-143-10 サイドクラッチコーン 2 2 2

63 0004-02500 車軸（Ｒ） 1 1 1

64 80-1322-164-10 車軸 CMP 1 1

65 89-6513-520046 チェーン #520 46ＬＫ 2 2 2 2 2

66 89-3111-062054 ベアリング 6205 2 2 2 2 2 注1）

0006-71500 ベアリング 60/28 2 2 注2）

67 0004-02100 ロータリ軸 CMP 1 1 注1）

0006-00100 ロータリ軸 CMP 1 1 1 注1）

0006-00110 ロータリ軸 CMP 1 1 注2）

ＭＥＭＯ

注1） AR602､AR602N  全機

AR603　機番：～GYAAF00211

AR703　機番：～MSAAF00125

注2） AR603　機番：　GYAAF00212～　

AR703　機番：  MSAAF00126～

fig3 見出番号20 ｵｲﾙｼｰﾙも互換性無し

- 6 -



Ｆｉｇ　３　　ミッション外装

- 7 -



Ｆｉｇ　３　　ミッション外装

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

1 83-1517-685-00 オイル栓 20 1 1 1 1 1

2 89-5121-122207 オイルシール UE 12.22.7 5 3 5 5 5

3 83-1321-924-00 油量マーク(2.2) 1 1 1 1 1

4 80-1321-775-00 保護カバーＣ 2 2 2 2 2

5 83-1415-671-00 盲蓋 22 2 2

6 89-5230-100000 シールワッシャー 10 1 1 1 1 1

7 89-1251-100122 座付小形六角ボルト M10×12 1 1 1 1 1

8 89-5230-060000 シールワッシャー 6 1 1 1 1 1

9 89-1137-060122 六角ボルト（PW）M6×12 1 1 1 1 1

10 89-5121-142807 オイルシール UE 14.28.7 1 1 1 1 1

11 0004-30400 ダストカバー 2 2 2 2 2

12 0004-71800 オイルシール MUD 35 57 12.5 2 2 2 2 2 車軸ｵｲﾙｼｰﾙ

13 89-1113-080502 六角ボルト M8×50（8Ｔ） 1 1 1 1 1

14 89-1631-080042 座付小形六角ナット M8 1 1 3 3 3

15 80-1321-774-00 保護カバーＢ 2 2

16 0015-00500 保護カバーＢ 2 2 2

17 89-1113-060282 六角ボルト M6×28（8Ｔ） 7 7 7 7 7

18 83-1712-194-00 ターミナルナット M6 7 7 7 7 7

19 89-1253-080302 座付小形六角ボルト M8×30(8T) 1 1 1

20 83-1260-655-00 オイルシール MUD 25 45 11 2 2 2 2 2 注2）

0006-71410 オイルシール MUD 28 45 11 2 2 注3）

21 83-1515-148-00 六角タップタイト M6×22 11 11 11 11 11

22 89-1113-060352 六角ボルト M6×35（8Ｔ） 2 2 2

23 89-1253-080252 座付小形六角ボルト M8×25(8T) 2 2 2

24 0015-00400 ロータリー皿スペーサ 2 2 2

25 0015-00300 ロータリー皿 2 2 2 2 2

26 89-1551-060002 Ｕナット M6 2 2 2

1～26 0004-00000 ミッション ASSY 1 注1

0005-00000 ミッション ASSY 1 注1

0006-00000 ミッション ASSY 1 1 AR703:GB220 注1

0014-00000 ミッション ASSY 1 注1

0015-00000 ミッション ASSY 1 注1

注1）ミッション ASSY は Ｆｉｇ２ の全部品と Ｆｉｇ３ の全部品で構成。

注2） AR602､AR602N　全機

AR603　機番：～GYAAF00211

AR703　機番：～MSAAF00125

注3） AR603  機番：　GYAAF00212～　

AR703  機番：  MSAAF00126～

- 8 -



Ｆｉｇ　４　　フレーム部

- 9 -



Ｆｉｇ　４　　フレーム部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

1 0004-50100 ロータリフレーム CMP 1 1 1 1 1

2 0004-50200 天板イン CMP 2 2 2 2

0015-60100 天板イン CMP 2

3 0004-50300 天板アウト CMP 2 2 2 2 2

4 89-1137-060122 六角ボルト（PW）M6×12 10 10 10 10 10

5 89-1711-060002 平座金 6 34 34 34 34 34

6 89-1553-060002 Ｕナット M6（キャップ付） 4 4 4 4 4

7 0037-60000 丸頭ピン 10×72 1 1 1 1 1

8 89-1711-100002 平座金 10（小形丸） 2 2 2 2 2

9 84-1712-739-00 前輪上下ハンドル 1 1 1 1 1

10 89-1211-080202 小形六角ボルト M8×20 1 1 1 1 1

11 89-1611-080042 小形六角ナット M8 1 1 1 1 1

12 83-1210-425-00 レバー握り 10 1 1 1 1 1

13 89-1213-080552 小形六角ボルト M8×55(8T) 3 3 3 3 3

14 89-1543-080002 小形六角ナット（SW）M8 11 11 11 11 11

15 0028-73200 エンジン警告マーク 1 1 1 1 1

16 0004-51110 リヤシーリング 1 1 1 1 1

17 83-1575-189-00 座付き袋ナット M6 32 32 32 32 32

18 83-1806-757-00 蝶板 4 4 4 4 4

19 89-1390-080162 溶接ボルト M8×16 8 8 8 8 8

20 89-1711-080002 平座金 8（小形丸） 2 2 2 2 2

21 80-1321-746-10 天板上下アーム 2 2 2 2 2

22 89-1750-080002 バネ座金 8 1 1 1 1 1

23 80-1020-228-10 ノブナット M8 1 1 1 1 1

24 83-1515-177-00 プッシュナット 6 2 2 2 2 2

25 0004-50900 フロントシーリング CMP 1 1 1 1 1

26 83-1210-487-00 自在ハンドル M12×30 1 1 1 1 1

27 0004-50400 フラッパー　Ａ 4 4 4 4 4

28 0004-50600 フラッパー押え 76 4 4 4 4 4

29 0004-50500 フラッパー　Ｂ 4 4 4 4

0015-60200 フラッパー　Ｂ 4

30 0004-50700 フラッパー押え 100 4 4 4 4

0015-60300 フラッパー押え 150 4

31 0004-50800 センターフラッパー 1 1 1 1 1

32 0004-52800 センターフラッパー押え 1 1 1 1 1

33 84-1712-725-10 前輪フォークパイプ 1 1 1 1 1

34 84-1712-724-00 前輪上下ネジ 1 1 1 1 1

35 84-1712-726-00 前輪フォーク CMP 1 1

36 80-1310-726-00 前輪フォーク完 1 1 1

37 80-1310-727-00 前輪 1 2 1 2 2 注１

37‐1 80-1310-727-A0 前輪 1 2 1 2 2 注１

37‐2 80-1310-727-B0 前輪カラー 1 2 1 2 2 注１

38 89-1111-120652 六角ボルト M12×65 1 1

39 89-1750-120002 バネ座金 12 1 1

40 89-1511-120042 六角ナット M12 1 1 1 1 1

41 89-1711-120002 平座金 12（小形丸） 2 2 2

42 89-2120-300252 割ピン 3×25 2 2 2

43 83-1515-907-00 危険マーク C 2 2 2 2 2

44 0004-72300 ダッシング注意マーク 1 1 1 1 1

45 80-1806-738-10 補助カバー 4 4 4 4 4

46 80-1806-755-10 側板取付 8 8 8 8 8

47 89-1113-060142 六角ボルト M6×14（8Ｔ） 4 4 4 4 4

48 0004-52200 側板 CMP 2 2 2 2 2

49 0004-71700 側板マーク (OREC) 2 2 2 2 2

0004-72700 側板マーク (ISEKIアグリ) 2 2 2 2 2

0004-73700 側板マーク (共立) 2 2 2 2 2

50 83-1321-236-00 リベットクリップ 8 8 8 8 8

51 80-1806-783-10 サイドフラッパー 4 4 4 4 4

52 89-1713-060002 平座金 6（大形丸） 8 8 8 8 8

53 80-1321-926-00 溝堀ロータ取付要領マーク 1 1 1 1 1

注1）前輪：見出番号37は見出番号37-1と見出番号37-2の部品で構成されており、見出番号37での注文のみとなります。

- 10 -



Ｆｉｇ　５　　ベルト部

- 11 -



Ｆｉｇ　５　　ベルト部

見出 個　数
 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考
番号   602 602N 603 603N 703

1 80-1020-228-10 ノブナット M8 1 1 1 1 1
2 89-1812-080002 歯付座金 （内歯） 8 1 1 1 1 1
3 89-1711-080002 平座金 8（小形丸） 11 11 11 11 11 AR703：GB220,GH200

 9 6 AR602，AR703共にGM231（M7）

4 80-1321-502-10 ベルトカバーアウト 1 1 1 1 1
5 0004-71100 主銘板 (OREC) 1 1 1 1 1

0004-73210 主銘板 (ISEKIアグリ) 1 1 1 1 1
0004-74100 主銘板 (共立) 1 1 1 1 1

6 0004-71200 ベルトサイズマーク 1 1 1
0005-70100 ベルトサイズマーク 1 1

7 89-6123-004603 Ｖ ベルト ＬＢ-46　スーパーゴールド 1 1 1
89-6123-004303 Ｖ ベルト ＬＢ-43　スーパーゴールド 1 1

8 0004-40300 薄頭ボルト M8×20 2 2 2 2 2
9 89-1750-080002 バネ座金 8 2 2 2 2 2 GB180 GB220 GM231は3個使用

10 80-1321-561-10 ベルト押え 2 2 2 2 2
11 89-1172-060085 六角穴付き止めネジ M6×8（くぼみ先） 1 1 1 1 1
12 0004-40200 エンジンプーリー 1 1 1 1 1 AR703：GB220,GH200

0004-40400 エンジンプーリー 1 1 AR602，AR703共にGM231（M7）

13 80-1330-515-10 エンジンプーリーカラー(13L) 1 GM231

80-1321-515-10 エンジンプーリーカラー 1 1 1 1 1 GH170，GM182；AR703：GH200

0037-40100 エンジンプーリーカラー(11.5L) 1 1 AR603：GB180；AR703：GB220

14 89-2511-000120 軸用止め輪 12 1 1 1 1 1
15 80-1321-523-10 テンションプーリー 1 1 1 1 1
16 89-3114-060014 ベアリング 6001 2RS 1 1 1 1 1
17 89-2512-000280 穴用止め輪 28 1 1 1 1 1
18 89-2521-000120 Ｅ型止め輪 12 1 1 1 1 1
19 89-3510-016150 ＤＵブッシュ 16.15 2 2 2 2 2
20 0015-40200 テンションアーム CMP 1 GM231

21 0015-40400 テンションアーム CMP 1 1 1 1 1 AR703：GB220,GH200

22 89-1543-080002 小形六角ナット（SW）M8 11 11 11 11 11 AR703：GB220,GH200

1 GM231（M7）

23 80-1321-522-00 ミッションプーリー 1 1 1 1 1
24 83-1321-143-00 タッピングネジ M8×35 2 2 2 2 2

80-1020-719-00 タッピングネジ M8×18 2 2 AR603：GB180；AR703：GB220

25 0015-40500 ベルトカバーイン CMP 1 1 AR602，AR703共にGM231（M7）

26 0004-40100 ベルトカバーイン CMP 1 1 1 1 1 AR703：GB220,GH200

27 80-1321-508-00 ベルトカバーインカラー 2 2 AR602，AR703共にGM231（M7）

28 89-2150-050200 キー（両丸）5×20 1
29 0015-40300 テンション戻しバネ 1 1 1 1 1
30 89-1253-080162 座付小形六角ボルト M8×16(7T) 1 GB180 GB220 GM231(エンジン部品)

31 89-1232-080202 小形六角ボルト(SW)M8×20 1 1 AR603:GB180;AR703:GM231,GB220

32 0015-40100 ベルトカバー取付板 CMP 1 1 AR603:GB180;AR703:GM231,GB220

33 80-1516-509-00 ベルトカバーインサイドスペーサー 1 1 1 1 1 GH170，GM182；AR703：GH200

34 83-1487-908-00 注意マーク ２７ 1 1 1 1 1
35 0015-20100 エンジンベース CMP 1 GM231

36 0015-20200 エンジンベース CMP 1 1 1 AR603:GM182,GH170；AR703：GH200

0020-20100 エンジンベース CMP 1 1
0006-20100 エンジンベース CMP 1 1 AR603：GB180；AR703：GB220

37 89-1611-100042 小形六角ナット M10 8 GM231

38 89-1750-100002 バネ座金 10 8 GM231

39 89-1711-100002 平座金 10（小形丸） 2 6 AR602，AR703共にGM231（M7）

40 80-1310-311-10 自在ベース CMP 2 GM231

41 89-1210-389-00 回り止め金具　Ａ10 4 GM231

42 80-1183-587-00 カウンターケースふちゴム 1 1 1 1 1
43 89-1211-100402 小形六角ボルト M10×40(4T) 4 GM231

44 89-1213-080402 小形六角ボルト M8×40(8T) 2 2 2 2 GM182,GB180,GH170

45 89-1213-080452 小形六角ボルト M8×45(8T) 2 2 2 2 4 GB180は4個使用;AR703:GB220

46 89-1213-100652 小形六角ボルト M10×65（8T） 2 2 2 2 2
47 89-1543-100002 小形六角ナット（SW）M10 2 2 2 2 2 AR602：GM231は6個使用

48 80-1320-315-00 補助ベース 2 GH200

49 89-1213-080602 小形六角ボルト M8×60(8T) 4 GH200

50 80-1321-305-10 スペーサー（後） 1 GM231（M7）

- 12 -



Ｆｉｇ　５　　ベルト部

- 13 -



Ｆｉｇ　５　　ベルト部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

51 80-1321-304-10 スペーサー（前） 1 GM231（M7）

52 80-1321-507-00 ベルトカバー取付 1 GM231（M7）

53 80-1230-411-00 タイヤ 左（350-7）ASY 1

80-1210-411-00 タイヤ 左（350-6）ASY 1 1

80-1230-412-00 タイヤ 右（350-7）ASY 1

80-1210-412-00 タイヤ 右（350-6）ASY 1 1

54 0015-30100 ホイルボス（350-7用） 2

55 85-1140-413-00 ホイルボス（350-6用） 2 2

56 89-1211-080202 小形六角ボルト M8×20 6 6

57 0004-30100 ホイルチューブ 190 2

80-1321-417-00 ホイルチューブ 140 2 2

58 89-2131-080002 スナップピン 8 4 2 4 2 4

59 89-2181-080602 平頭ピン 8×60 2 2 2

60 83-1711-151-00 平頭ピン 8×42 2 2 2

61 87-1182-110-00 ゴム付鉄車輪 2 2

62 83-1142-152-00 平頭ピン 8×53 2 2

63 80-1230-407-00 ホイルSET(350-7) 2

80-1210-407-00 ホイルSET(350-6) 2 2

64 80-1230-401-00 タイヤ（350-7） 2

80-1210-401-00 タイヤ（350-6） 2 2

65 80-1260-404-00 チューブ（350-7） 2

80-1210-404-00 チューブ（350-6） 2 2

66 89-1111-100202 六角ボルト M10×20 8

67 89-1750-100002 バネ座金10 8

68 89-1611-100042 小形六角ナット M10 8

ＭＥＭＯ

- 14 -



Ｆｉｇ　６　　変速＆クロス部

- 15 -



Ｆｉｇ　６　　変速＆クロス部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

1 89-1551-080002 Ｕナット M8 1 1 1 1 1

2 89-1711-080002 平座金 8（小形丸） 1 1 1 1 1

3 0004-11100 変速アーム戻しスプリング 1 1 1 1 1

4 0004-10700 走行変速ガイド CMP 1 1 1 1 1

5 0004-10800 走行変速アーム取り付け CMP 1 1 1 1 1

6 80-1020-719-00 六角タップタイト M8×18 2 2 2 2 2

7 89-2511-000190 軸用止め輪 19 1 1 1 1 1

8 0004-10600 走行変速アーム軸 1 1 1 1 1

9 0004-11300 主変速シフトガイド軸 1 1 1 1 1

10 0004-11400 走行変速アーム 1 1 1 1 1

11 89-1543-080002 小形六角ナット（SW）M8 5 1 5 1 5

12 89-1551-060002 Ｕナット M6 3 3 3 3 3

13 80-1321-175-00 ロータリークラッチアーム 2 2 2 2 2

14 89-1113-060252 六角ボルト M6×25（8Ｔ） 1 1 1 1 1

15 89-2142-050160 平行ピン 5×16 1 1 1 1 1

16 0004-11200 キャンセラーピン 1 1 1 1 1

17 89-1611-080042 小形六角ナット M8 2 2 2 2 2

18 0004-10500 ロータリキャンセラー取付 1 1 1 1 1

19 0004-71300 六角穴付きボルトM5×10 2 2 2 2 2

20 0004-11500 変速カバー 1 1 1 1 1

21 89-1137-060122 六角ボルト（PW）M6×12 4 4 4 4 5 AR703：GM231は4個使用

22 80-1321-912-00 ロータリーチェンジマーク 1 1 1 1 1

23 0004-10900 変速カバー取付 CMP 1 1 1 1 1

24 89-2511-000700 軸用止め輪 70 1 1 1 1 1

25 89-1172-060085 六角穴付き止めネジ M6×8（くぼみ先） 1 1 1 1 1

26 0004-10300 回転板 CMP 1 1 1 1 1

27 0004-10400 ハンドル回転台 CMP 1 1 1 1 1

28 89-1251-081153 座付小形六角ボルト M8×115 2 2 2 2 2

29 89-1631-080042 座付小形六角ナット M8 6 6 2 2 2

30 89-1713-060002 平座金 6（大形丸） 2 2 2 2 3 AR703：GM231は2個使用

31 89-1541-060002 六角ナット（SW）　M6 1 GH200，FE221

32 83-1210-425-00 レバー握り １０ 1 1 1 1 1

33 80-1321-177-10 ロータリー変速レバー CMP 1 1 1 1 1

34 89-1113-060302 六角ボルト M6×30（8Ｔ） 1 1 1 1 1

35 83-1020-148-00 六角タップタイト M6×14 6 4 6 4 6

36 0004-12900 ロータリー変速アーム押え 1 1 1 1 1

37 80-1321-153-00 サイドクラッチアーム 2 2 2

38 89-2181-060162 平頭ピン 6×16 2 2 2

39 89-2120-200152 割ピン 2×15 2 2 2

40 80-1515-186-00 ワイヤー押え 2 2 2

41 89-5230-060000 シールワッシャー（ボルト用）　M6 1 1 1 1 1

42 0006-50700 楽々アンカー 1 1 1

43 0004-51200 楽々アンカー 1 1

44 89-1113-060382 六角ボルト M6×38(8T) 1 1 1

45 89-1711-060002 平座金 6 2 2 2

46 89-1253-080402 座付小形六角ボルト M8×40(8T) 1 1 1

47 0015-00600 残耕スキ CMP 1 1 1

48 0015-01000 残耕スキ取付 1 1 1

49 89-1714-080002 平座金 8 1 1 注１

50 89-1213-080182 小形六角ボルト M8×18(8T) 2 2 2

51 89-1750-080002 バネ座金 8 2 2 2

52 83-1712-194-00 ターミナルナット M6 1 1 1 1 1

53 89-1113-060352 六角ボルト M6×35（8Ｔ） 1 1

54 89-1253-080352 座付小形六角ボルト M8×35(8T) 2 2

55 89-1253-080302 座付小形六角ボルト M8×30(8T) 2 2

56 0004-60100 保護カバー A CMP（Ｌ） 1 1

57 0004-60200 保護カバー A CMP（Ｒ） 1 1

58 80-1321-103-B0 シールテープＣ 2 2 注2

59 0004-60300 シールテープ　4×14×300 1 1

注1）保護カバーＢが80-1321-774-00（Fig 3．見出番号15を使用）の時のみ使用。

注2）NO.MB00C00051～以降の機械は不要。

- 16 -



Ｆｉｇ　６　　変速＆クロス部

- 17 -



Ｆｉｇ　６　　変速＆クロス部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

60 89-2511-000750 軸用止め輪 75 2 2

61 0004-60400 シールテープ　4×6×150 1 1

62 0004-60500 シールテープ　4×6×275 1 1

63 80-1321-778-20 ダストカバー イン 2 2

64 89-3115-069154 ベアリング 6915 2RS 2 2

65 80-1321-777-00 止め輪 2 2

66 80-1321-779-20 ダストシール 2 2

67 0004-51610 ダストカバー 2 2

68 0004-52700 ロータリー軸ダストシール 2 2

69 0004-51700 クロスカット爪軸 CMP 2 2

56～69 0004-53000 クロスカットASSY 1 1

ＭＥＭＯ

- 18 -



Ｆｉｇ　７　　ロータリー部

- 19 -



Ｆｉｇ　７　　ロータリー部

見出 個　数

 部　品　番　号 部　　　品　　　名 AR AR AR AR AR 備　　　考

番号   602 602N 603 603N 703

1 0004-51800 中耕ローターＷ５００ Ｌ 1 AR602R

2 0004-51900 中耕ローターＷ５００ Ｒ 1 AR602R

3 0004-52000 ロータリードラム Ｌ 1 AR602R

4 0004-52100 ロータリードラム Ｒ 1 AR602R

5 85-1321-153-20 ロータリセットピン（中耕用） 2 AR602R

6 89-2131-100002 スナップピン 10 2 2 AR602R,AR703R

7 0004-51300 巻付き防止ボルト 4 4

8 89-1611-100042 小形六角ナット M10 12 12 12 16

9 89-1750-100002 バネ座金 10 12 12 12 16

10 80-1310-821-00 ナタ爪 Ｌ（クロスカット） 1 1

11 80-1310-822-00 ナタ爪 Ｒ（クロスカット） 1 1

12 80-1310-826-00 偏芯ナタ爪 Ｌ（クロスカット） 1 1

13 80-1310-827-00 偏芯ナタ爪 Ｒ（クロスカット） 1 1

14 80-1330-821-00 ナタ爪 Ｌ 2 5 AR602R,AR603R

15 80-1330-822-00 ナタ爪 Ｒ 2 5 AR602R,AR603R

16 80-1330-826-00 偏芯ナタ爪 Ｌ 2 1 AR602R,AR603R

17 80-1330-827-00 偏芯ナタ爪 Ｒ 2 1 AR602R,AR603R

18 89-1213-100202 小形六角ボルト M10×20（8T） 4 8 AR602R,AR603R

19 89-1213-100222 小形六角ボルト M10×22（8T） 4 4 AR602R,AR603R

20 0006-50900 Ｓ３型ロータリードラムＬ 1 AR603R

21 0006-51000 Ｓ３型ロータリードラムＲ 1 AR603R

22 0006-51100 Ｓ３型中耕ローターＷ５００Ｌ 1 AR603R

23 0006-51200 Ｓ３型中耕ローターＷ５００Ｒ 1 AR603R

24 83-1310-153-00 ロータリセットピン（中耕用） 2 AR603R

25 89-2131-080002 スナップピン 8 2 2 AR603R,AR703R

26 0015-50500 ７型中耕ローター Ｌ 1 AR703R

27 0015-50600 ７型中耕ローター Ｒ 1 AR703R

28 85-1321-833-00 ナタ爪 Ｌ（Ｎ型用） 8 AR703R

29 85-1321-834-00 ナタ爪 Ｒ（Ｎ型用） 8 AR703R

30 85-1321-836-00 角根丸頭ボルト M10（小形） 16 AR703R

31 0006-50400 Ｎ３型セットピン 2 AR703R

ＭＥＭＯ

- 20 -


	Button1: 
	Button3: 
	Button4: 
	Button5: 
	Button6: 
	Button7: 
	Button8: 
	Button14: 
	Button19: 


